
（単位：千円）

一 般 会 計
文 化 会 館
特 別 会 計

体育施設等
特 別 会 計

物品販売等
特 別 会 計

内部取引消
去

合 計

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部） 16,202 135,560 115,098 1,378 △ 2,704 265,534

基本財産運用収入 12 0 0 0 0 12

基本財産利息収入 12 12

会費収入 2,340 0 0 0 0 2,340

賛助会費収入 2,340 2,340

事業収入 480 12,433 3,591 1,378 0 17,882

文化事業収入 4,515 4,515

文化事業委託料収入 7,918 7,918

ｽﾎﾟｰﾂ事業収入 804 804

ｽﾎﾟｰﾂ事業委託料収入 2,787 2,787

加盟団体交流事業収入 480 480

自動販売機販売手数料収入 1,150 1,150

ｺﾋﾟｰ使用料収入 180 180

公衆電話利用料収入 48 48

施設運営収入 0 122,307 110,217 0 0 232,524

文化会館利用料収入 11,448 11,448

文化会館管理委託料収入 110,859 110,859

体育施設等利用料収入 10,637 10,637

体育施設等管理委託料収入 99,580 99,580

補助金収入 11,391 820 0 0 0 12,211

中標津町補助金収入 11,391 11,391

道文化財団補助金収入 750 750

根文連補助金収入 70 70

負担金収入 564 0 0 0 0 564

加盟団体負担金収入 564 564

雑収入 1 0 0 0 0 1

受取利息収入 1 1

繰入金収入 1,414 0 1,290 0 △ 2,704 0

一般会計繰入金収入 1,290 △ 1,290 0

文化会館特別会計繰入金収入 36 △ 36 0

物品販売等特別会計繰入金収入 1,378 △ 1,378 0

（事業活動支出の部） 15,912 135,560 115,098 1,378 △ 2,704 265,244

事業費支出 650 13,217 4,881 0 0 18,748

文化活動事業費支出 13,217 13,217

体育活動事業費支出 4,881 4,881

表彰事業費支出 100 100

加盟団体交流事業費支出 550 550

管理費支出 13,972 122,307 110,217 0 0 246,496

文化会館管理費支出 122,307 122,307

体育館管理費支出 32,698 32,698

温水プール管理費支出 38,980 38,980

武道館管理費支出 5,396 5,396

ﾃﾆｽｺｰﾄ管理費支出 1,038 1,038

野球場管理費支出 2,330 2,330

運動公園管理費支出 29,775 29,775

運営管理費支出 4,456 4,456

派遣管理費支出 9,516 9,516

繰入金支出 1,290 36 0 1,378 △ 2,704 0

一般会計繰入金支出 36 1,378 △ 1,414 0

体育施設等特別会計繰入金支出 1,290 △ 1,290 0

事業活動収支差額 290 0 0 0 0 290

２．予備費支出 290 0 0 0 0 290

当期収支差額 0 0 0 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0

平成１８年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算総括表

（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

科　　　　　　　　　目

－1－



（単位：千円）

18年度予算額 17年度予算額 増 減 備 考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

①基本財産運用収入 12 13 △ 1

基本財産利息収入 12 13 △ 1

②会費収入 2,340 2,590 △ 250

賛助会費収入 2,340 2,590 △ 250

③事業収入 480 5,125 △ 4,645

文化事業収入 0 3,115 △ 3,115

ｽﾎﾟｰﾂ事業収入 0 1,530 △ 1,530

加盟団体交流事業収入 480 480 0

④受託事業収入 0 165,496 △ 165,496

中標津町委託料収入 0 165,496 △ 165,496

⑤補助金収入 11,391 56,098 △ 44,707

中標津町補助金収入 11,391 55,008 △ 43,617

教職員互助会補助金収入 0 1,000 △ 1,000

根文連補助金収入 0 90 △ 90

⑥負担金収入 564 576 △ 12

加盟団体負担金収入 564 576 △ 12

⑦雑収入 1 1 0

受取利息収入 1 1 0

⑧特定預金取崩収入 0 1,700 △ 1,700

周年事業積立預金取崩収入 0 1,700 △ 1,700

⑨繰入金収入 1,414 1,134 280

文化会館特別会計繰入金収入 36 0 36

物品販売等特別会計繰入金収入 1,378 1,134 244

16,202 232,733 △ 216,531

（事業活動支出の部）

①事業費支出 650 186,085 △ 185,435

表彰事業費支出 100 100 0

報償費支出 70 70 0

消耗品費支出 20 20 0

印刷製本費支出 10 10 0

加盟団体交流事業費支出 550 550 0

報償費支出 10 10 0

消耗品費支出 10 10 0

食糧費支出 530 530 0

文化鑑賞事業費 0 7,489 △ 7,489

文化振興事業費 0 6,097 △ 6,097

文化助成事業費 0 800 △ 800

ｽﾎﾟｰﾂ大会事業費 0 1,941 △ 1,941

ｽﾎﾟｰﾂ教室事業費 0 1,435 △ 1,435

ｽﾎﾟｰﾂ助成事業費 0 2,025 △ 2,025

ｽﾎﾟｰﾂ事業総務費 0 152 △ 152

文化会館管理費 0 85,265 △ 85,265

平成１８年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（一般会計）

（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

事業活動収入計

科　　　　　　　目



体育館管理費 0 12,962 △ 12,962

温水ﾌﾟｰﾙ管理費 0 38,523 △ 38,523

武道館管理費 0 5,565 △ 5,565

ﾃﾆｽｺｰﾄ管理費 0 1,060 △ 1,060

野球場管理費 0 2,539 △ 2,539

運動公園管理費 0 19,582 △ 19,582

②運営費 0 42,740 △ 42,740

事業運営費 0 42,740 △ 42,740

③管理費支出 13,972 3,908 10,064

運営管理費支出 4,456 3,908 548

賃金支出 1,984 1,900 84

福利厚生費支出 50 47 3

費用弁償支出 306 279 27

普通旅費支出 466 499 △ 33

慶弔費支出 20 20 0

会議費支出 0 39 △ 39

消耗品費支出 14 14 0

食糧費支出 53 34 19

印刷製本費支出 68 68 0

車両消耗品費支出 4 4 0

車両燃料費支出 68 62 6

車両修繕料支出 5 5 0

通信運搬費支出 15 15 0

手数料支出 36 36 0

保険料支出 39 43 △ 4

広告料支出 21 21 0

借上料支出 195 20 175

車両借上料支出 440 440 0

負担金支出 233 292 △ 59

租税公課支出 439 70 369

派遣管理費支出 9,516 0 9,516

給与費支出 8,473 0 8,473

福利厚生費支出 1,043 0 1,043

④繰入金支出 1,290 0 1,290

体育施設等特別会計繰入金支出 1,290 0 1,290

15,912 232,733 △ 216,821

事業活動収支差額 290 0 290

２．その他

（予備費支出） 290 0 290

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

事業活動支出計



（単位：千円）

18年度予算額 17年度予算額 増 減 備 考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

12,433 0 12,433

文化事業収入 4,515 0 4,515

文化事業委託料収入 7,918 0 7,918

②施設運営収入 122,307 0 122,307

文化会館利用料収入 11,448 0 11,448

文化会館管理委託料収入 110,859 0 110,859

③補助金等収入 820 0 820

道文化財団補助金収入 750 0 750

根文連補助金収入 70 0 70

135,560 0 135,560

（事業活動支出の部）

13,217 0 13,217

文化活動事業費支出 13,217 0 13,217

臨時雇賃金支出 336 0 336

報償費支出 8,339 0 8,339

普通旅費支出 430 0 430

消耗品費支出 493 0 493

食糧費支出 274 0 274

印刷製本費支出 1,376 0 1,376

通信運搬費支出 64 0 64

手数料支出 828 0 828

委託料支出 24 0 24

借上料支出 195 0 195

原材料費支出 105 0 105

負担金支出 35 0 35

権利購入費支出 12 0 12

助成金支出 700 0 700

租税公課支出 6 0 6

122,307 0 122,307

文化会館管理費支出 122,307 0 122,307

給与支出 30,105 0 30,105

賃金支出 2,378 0 2,378

福利厚生費支出 6,838 0 6,838

普通旅費支出 248 0 248

消耗品費支出 2,927 0 2,927

燃料費支出 5,644 0 5,644

印刷製本費支出 963 0 963

光熱水費支出 12,606 0 12,606

修繕料支出 300 0 300

車両消耗品費支出 18 0 18

車両燃料費支出 153 0 153

車両修繕料支出 14 0 14

事業活動収入計

①事業費支出

②管理費支出

①事業収入

平成１８年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（文化会館特別会計）

（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

科　　　　　　　目



通信運搬費支出 859 0 859

手数料支出 609 0 609

保険料支出 194 0 194

車両保険料支出 255 0 255

委託料支出 54,512 0 54,512

除雪費支出 393 0 393

借上料支出 671 0 671

車両借上料支出 378 0 378

使用料支出 39 0 39

受信料支出 52 0 52

負担金支出 30 0 30

租税公課支出 2,121 0 2,121

③繰入金支出 36 0 36

一般会計繰入金支出 36 0 36

135,560 0 135,560

事業活動収支差額 0 0 0

事業活動支出計



（単位：千円）

18年度予算額 17年度予算額 増 減 備 考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

3,591 0 3,591

ｽﾎﾟｰﾂ事業収入 804 0 804

ｽﾎﾟｰﾂ事業委託料収入 2,787 0 2,787

②施設運営収入 110,217 0 110,217

体育施設等利用料収入 10,637 0 10,637

体育館利用料収入 3,350 0 3,350

温水ﾌﾟｰﾙ利用料収入 4,665 0 4,665

武道館利用料収入 1,142 0 1,142

ﾃﾆｽｺｰﾄ利用料収入 370 0 370

野球場利用料収入 740 0 740

運動公園利用料収入 370 0 370

体育施設等管理委託料収入 99,580 0 99,580

体育館管理委託料収入 29,348 0 29,348

温水ﾌﾟｰﾙ管理委託料収入 34,315 0 34,315

武道館管理委託料収入 4,254 0 4,254

ﾃﾆｽｺｰﾄ管理委託料収入 668 0 668

野球場管理委託料収入 1,590 0 1,590

運動公園管理委託料収入 29,405 0 29,405

③繰入金収入 1,290 0 1,290

一般会計繰入金収入 1,290 0 1,290

115,098 0 115,098

（事業活動支出の部）

4,881 0 4,881

体育活動事業費支出 4,881 0 4,881

報償費支出 1,088 0 1,088

普通旅費支出 125 0 125

消耗品費支出 496 0 496

食糧費支出 247 0 247

印刷製本費支出 208 0 208

通信運搬費支出 37 0 37

手数料支出 143 0 143

保険料支出 199 0 199

借上料支出 30 0 30

助成金支出 2,116 0 2,116

負担金支出 50 0 50

器具費支出 142 0 142

110,217 0 110,217

体育館管理費支出 32,698 0 32,698

給与支出 12,877 0 12,877

賃金支出 4,247 0 4,247

福利厚生費支出 2,942 0 2,942

普通旅費支出 55 0 55

平成１８年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（体育施設等特別会計）

（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

科　　　　　　　目

事業活動収入計

②管理費支出

①事業費支出

①事業収入



消耗品費支出 292 0 292

燃料費支出 1,479 0 1,479

印刷製本費支出 180 0 180

光熱水費支出 2,357 0 2,357

修繕料支出 270 0 270

車両消耗品費支出 36 0 36

車両燃料費支出 67 0 67

車両修繕料支出 10 0 10

通信運搬費支出 211 0 211

手数料支出 101 0 101

保険料支出 131 0 131

車両保険料支出 104 0 104

委託料支出 1,793 0 1,793

除雪費支出 1,924 0 1,924

車両借上料支出 315 0 315

受信料支出 15 0 15

原材料費支出 28 0 28

器具費支出 2,197 0 2,197

租税公課支出 1,067 0 1,067

温水ﾌﾟｰﾙ管理費支出 38,980 0 38,980

賃金支出 1,879 0 1,879

福利厚生費支出 275 0 275

消耗品費支出 873 0 873

燃料費支出 11,392 0 11,392

印刷製本費支出 49 0 49

光熱水費支出 8,323 0 8,323

修繕料支出 500 0 500

通信運搬費支出 63 0 63

手数料支出 497 0 497

委託料支出 14,613 0 14,613

借上料支出 269 0 269

器具費支出 105 0 105

租税公課支出 142 0 142

武道館管理費支出 5,396 0 5,396

賃金支出 2,100 0 2,100

福利厚生費支出 305 0 305

消耗品費支出 107 0 107

燃料費支出 489 0 489

印刷製本費支出 16 0 16

光熱水費支出 1,127 0 1,127

修繕料支出 70 0 70

通信運搬費支出 69 0 69

手数料支出 218 0 218

委託料支出 501 0 501

借上料支出 269 0 269

租税公課支出 125 0 125

ﾃﾆｽｺｰﾄ管理費支出 1,038 0 1,038

消耗品費支出 105 0 105

燃料費支出 40 0 40

印刷製本費支出 13 0 13



光熱水費支出 153 0 153

修繕料支出 100 0 100

借上料支出 358 0 358

原材料費支出 269 0 269

野球場管理費支出 2,330 0 2,330

消耗品費支出 95 0 95

燃料費支出 33 0 33

印刷製本費支出 5 0 5

光熱水費支出 1,815 0 1,815

修繕料支出 90 0 90

手数料支出 67 0 67

委託料支出 83 0 83

原材料費支出 141 0 141

租税公課支出 1 0 1

運動公園管理費支出 29,775 0 29,775

賃金支出 4,569 0 4,569

福利厚生費支出 650 0 650

普通旅費支出 108 0 108

消耗品費支出 582 0 582

燃料費支出 780 0 780

印刷製本費支出 40 0 40

光熱水費支出 3,737 0 3,737

修繕料支出 150 0 150

車両消耗品費支出 7 0 7

車両燃料費支出 66 0 66

車両修繕料支出 9 0 9

通信運搬費支出 191 0 191

手数料支出 648 0 648

車両保険料支出 68 0 68

委託料支出 14,883 0 14,883

借上料支出 207 0 207

車両借上料支出 667 0 667

受信料支出 15 0 15

器具費支出 2,121 0 2,121

租税公課支出 277 0 277

115,098 0 115,098

事業活動収支差額 0 0 0

事業活動支出計



（単位：千円）

18年度予算額 17年度予算額 増 減 備 考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部） 1,378 1,470 △ 92

1,378 1,470 △ 92

自動販売機販売手数料収入 1,150 1,190 △ 40

チケット販売手数料収入 0 100 △ 100

ｺﾋﾟｰ使用料収入 180 180 0

公衆電話利用料収入 48 0 48

（事業活動支出の部） 1,378 1,470 △ 92

0 336 △ 336

光熱水費 0 336 △ 336

1,378 1,134 244

一般会計繰入金支出 1,378 1,134 244

事業活動収支差額 0 0 0

②繰入金支出

科　　　　　　　目

①事業収入

平成１８年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（物品販売等特別会計）

（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

①事業費支出


